
ZARZĄDZENIE NR 107/2017
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 poz. 1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 104/2017 z dnia 19 lipca 2017 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 
§ 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach oraz wydatkach 
budżetowych, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 6CB7AD03-2B9E-4650-8180-3E168A03E8F4. Podpisany Strona 1


		2017-07-25T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




